
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2023 
Nº PROC. ADM. 120366/2023 
 
Extrato de licitação gerado automaticamente pelo 
sistema BLLCOMPRAS torna público para 
conhecimento dos interessados que o órgão 
MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a 
regulamentação conforme edital realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ARIANE 
GONZALEZ PEREIRA e tendo como autoridade 
SERGIO PERIUS. 
 
PUBLICAÇÃO: 17/05/2023 08:55 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/05/2023 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 01/06/2023 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 01/06/2023 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 535.851,2700 
 

OBJETO DO PROCESSO 
 
Escolha da proposta mais vantajosa, na forma de Sistema de Registro 
de Preços (SRP), visando a Contratação de empresa especializada 
para o fornecimento de insumos de informática para a manutenção 
dos computadores e rede de conexão de dados dos diversos setores 
da Prefeitura”, durante o período de 12 (doze) meses, tudo em 
conformidade com as especificações descritas no Termo de 
Referência - Anexo I do Edital. 

 

Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso 
pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz
%5DdW9HbKBUGh8WpJjwFxdtUbXAs_ytHlaedsfHLJJiqbDvtnJWDu9q
Kfm7dXX%2FwQg2p4GS4aj5ZmqBXYNrEdxSQt5v_CyvOBcTUGy4pnOT
44c%3D 

 
 

______________________________________________________ 
ARIANE GONZALEZ PEREIRA 
AMAMBAI-MS - 17/05/2023 

 

 
 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdW9HbKBUGh8WpJjwFxdtUbXAs_ytHlaedsfHLJJiqbDvtnJWDu9qKfm7dXX%2FwQg2p4GS4aj5ZmqBXYNrEdxSQt5v_CyvOBcTUGy4pnOT44c%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdW9HbKBUGh8WpJjwFxdtUbXAs_ytHlaedsfHLJJiqbDvtnJWDu9qKfm7dXX%2FwQg2p4GS4aj5ZmqBXYNrEdxSQt5v_CyvOBcTUGy4pnOT44c%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdW9HbKBUGh8WpJjwFxdtUbXAs_ytHlaedsfHLJJiqbDvtnJWDu9qKfm7dXX%2FwQg2p4GS4aj5ZmqBXYNrEdxSQt5v_CyvOBcTUGy4pnOT44c%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdW9HbKBUGh8WpJjwFxdtUbXAs_ytHlaedsfHLJJiqbDvtnJWDu9qKfm7dXX%2FwQg2p4GS4aj5ZmqBXYNrEdxSQt5v_CyvOBcTUGy4pnOT44c%3D

